
JEUDI 5 AVRIL VENDREDI 6 AVRIL

Arrivée et installation 

des participants

Accueil des 

participants de 

Catapulte

16:00 
17:00 

Cocktail

17:45 

18:00 

C'est l'heure de la 

poutine!
00:00 

8:00 
9:00 

9:00 
12:00 

12:00 

13:00 
16:30 

17:00 

17:00 
19:00 

19:00 

19:00 
20:30 

21:00 

Démontage des 

postes

18:00 
20:00 

Première tournée 

des juges

Un sous-marin pour 

tout le monde!

Déjeuner des 

participants

8:00 
9:00 

Déjeuner des 

participants

Massages sur 

chaise

8:30 
12:00 

Massages sur 

chaise

Diner des 

participants
12:00 

Diner des 

participants

13:00 
17:00 

Massages sur 

chaise

Massages sur 

chaise

Fin du PXC18

Dernière tournée des 

juges

Cocktail

Les juges délibèrent

Cérémonie de remise des prix 

(scène Loto-Québec - 2e étage)

22:00 

13:00 
16:00 

14:40 

Finale Catapulte

17:00 

Dévoilement du 

gagnant de Catapulte

Dévoilement du 
thème et lancement 

du PXC18

00:00

17:00 
18:00 

Souper des 

participants et 

des juges

SAMEDI 7 AVRIL

PIXEL WARPZONEPIXEL CHALLENGEPIXEL CHALLENGEPIXEL CHALLENGE

13:30 

Ouverture de 

l'accueil du Pixel 

Warpzone

Esports 

(Overwatch et 

Smash Bros) 

Retrogaming 

Speedrun 

Pixel Art

2:00 Fermeture

www.pixelwarpzone.orgwww.pixelchallenge.org

https://www.pixelwarpzone.org/
http://www.pixelchallenge.org/

